
 
 
 

 
 
 

Amendement 

 
Onderwerp: in kaart brengen effecten verbeterde doorstroming  
 

 
De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 20 april 2017 
 

 
Overwegende dat: 
 

 Het opwaarderen van diverse stukken op de N35 gaat zorgen voor een toename van de 
verkeersintensiteit 

 Er nu al een probleem is in Mariënheem en dit alleen maar groter gaat worden 

 Door de verbeterde doorstroming mogelijk ook elders nog problemen gaan ontstaan 
 
 
 

Besluit: 
 

 Als beslispunt toe te voegen: 
“Besluit het college opdracht te geven om de effecten van een verbeterde doorstroming en 
toename van de verkeersintensiteit voor o.a. Mariënheem en de rotonde bij de Wijheseweg/N348 
en andere relevante plekken in kaart te brengen”  
 

 

 
VVD   Lokaal Alternatief Burgerbelangen   
 
 
Alexander Kreule Egbert den Daas Ben Nijboer 
 
 

 


